





### اخبرین گزارش رانینو ها

دومین اعلامیه ژنرال این هاور که دیشب به استخبارات هاک است که حلیات پیاده شدن نیروهای متفقین به خاک فرانسه یا موقتیت انجام گرفت چونکه نیروی فرانسه که در آنجا موجود است چگونگی پیاده شدن سربازان متفقین به خاک فرانسه بدین قرار است:

نصت کشنهای مینج کن شروع یاک کردن آبهای مانس از وجود کشتی ها و نیروهای آلمان در آنجا و خطوط حمل با کشتی لادر افکن و سه کشتی مسلح دشمن حوایج شدند. طی نبرد که کشتی از درون دشمن فرنگ هد و یکی دیگر هم آسیب رسیدند سربازان متفقین زیر آتش توپخانه کشتیها و زیر آتش بمبهای هواپیما پیاده شدند.

سلاوه سربازان چتر باز متفقین بوسیله هواپیما های بی موتور و هوا پیمای یورک متفقین در خاک فرانسه پیاده شدند.

حله های هوایی متفقین بر علیه دشمن در خاک فرانسه ادامه داشته است و هواپیما های انگشالی پیوسته مشغول فعالیت بوده اند.

ژنرال این هاور اعلامیه خود را چنین خاتمه میدهد: چنانچه وست حلیات چنگی را در وسط بیکرمی پیش که عسارت دریایی متفقین ناچیز است خبر دیگری حاکی است که بعب انگشالی متفقین در روز چهارم سه سرباز بزرگ بر ساحل دریای آلمان در خاک فرانسه بردند و طی این حله ها (۴۳۰۰) هواپیما شرکت جستند و از دشمن ۲۶ هواپیما سرنگون شد و ۴ تانک دیگر در روی زمین نابود گردید از متفقین ۳۰ هواپیما پراکنده گردید و کشت.

دیشب نیز هواپیما های متفقین بیسله های خود بر فرانسه و منطقه چنگ و خود آلمان ادامه دادند ولی تصلیات این حله ها هنوز اعلام نشده است.

مشر روزولت رئیس جمهوری امریکا پیش از این روزنامه کارکن اظهار داشت که حلیات پیاده شدن نیروهای متفقین به خاک فرانسه مین انجام گرفته است و تا ده روز پیش در آنجا کشتی های متفقین و دو کشتی نیروی امریکایی در آبهای دریای مانس فرنگ کشته است عسارت هواپیما هم یک درصد میباشد ژنرال مونتگمری فرمانده نیروهای زمینی در فرانسه که خطاب سربازان خود صاف کرده شکام حله چنین گفته است:

ما امروز متعجبان چنین حله بزرگی را در راه آزادی داریم. بسایه هر یک از سربازان ایطیان کامل پیروزی این حله داشته اند.

وادیو خاور قریه - رادیو پاریس دیروز ظهر خبر داد که نبردهای سختی در بندر (کان) فرانسه ادامه دارد و سربازان آلمانی در مقابل شارس سربازان متفقین مقاومت سخت ابراز میدارند.

خبر دیگری حاکی است که ظاهراً منظور از این ابراز صرف بندر لو هاور نیست، بلکه میخواند بندر مهم (شور) و تمام فرودگاههای منطقه نورماندی را تصرف کند.

رادیو پاریس دیشب ساعت ۶ و نیم از ظهر خبر داد که نبردهای هم اکنون در منطقه شمالی بندر (روان) جریان دارد. علاوه بر این در منطقه جنوبی متفقین در پشت سر خطوط ساحلی آلمانها در خاک فرانسه پیاده شده اند.

دیروز اعلامیه ضرر ژنرال شمش پادشاه انگلستان با تعلق ستر چرچیل در مقر فرماندهی ژنرال این هاور حضور یافته و با اسرار عالی مرتبه که حلیات چنگی او را میکند بدینا گره پرداخته اند دو فرماندهی متفقین اعلام شده که موعده حله ۲۴ ساعت بعد از آغاز نبردها بود در لندن گفته میشود که متفقین در این حله برز او را با اسلحه سری جدیدی بکار برده اند.

آخرین اخبار حاکی است که نیرو های متفقین چندین کیلومتر در منطقه نورماندی پیشرفت کرده و تا ننگس متفقین اکنون طرف شهر (روان) که ۱۵ کیلومتر از کرانه دریا ناصله دارد پیشرفت می کنند.

خبر گزاران آلمان دیشب خبر داد که نیروهای متفقین اکنون در یک منطقه کرانه ای بطول ۲۰ کیلومتر و عرض ۴ کیلومتر موضع دارند.

**جبهه ایتالیا**  
وادیو لندن - طبق اعلامیه متفقین

### جبهه فرانسه

وادیو لندن - آنچه تا حال ثابت شده است که هیلی که سمرکله آن نیروهای متفقین در خاک فرانسه پیاده شدند شت فعالیت هواپیماهای متفقین بر فراز کرانه های مرکزی فرانسه بستی درجه رسیده بود و لاقال (۱۳۰۰) هواپیما سنگین صورت مراکز آلمانی ها را در این منطقه زیر بمبهای خود قرار دادند و نیز اوزن بزرگ واقع در نزدیکی سرحدات هلند هم بمباران شدند.

وزارت هواپیمایی انگلستان اعلام داشته که در هر روز سربازان کشته پنج صدها متفقین به چهار ایستگاه هم و رادیو آلمانی صورت گرفت و آنها را غراب کرد. تمام این ایستگاهها در منطقه کرانه فرانسه واقع است.

در حقیقت در لال زیادی در دست است که نیروهای هوایی متفقین تسلط خود را در این جبهه مظلوظ داشته اند با اینکه دست های قوی هواپیما های متفقین همچنان که مشر چرچیل در نظر خود اظهار کرده در این حله هر گز جسته اند که همه ای از آنها مشغول پیاده کردن سربازان چتر باز است پشت خطوط آلمانها بوده و قسمی کرده اند لیکن تلفات دشمنان وارد بر این هواپیماها چر قابل ذکری نبوده و دشمن در این حله ها ناکامی تجربه کرده است.

گفته میشود که (۶۰) توپ فوکان متفقین پیوسته راه را برای پیاده شدن نیرو های متفقین بازمی کردند و این توپها هنوز هم فعالیت خود ادامه میدهند.

لی این حله های انگشالی انگلیسی و امریکایی و کانادایی و هلندی و لهستانی - یونانی فرانسوی شرکت کرده اند لیکن اساس این فوکان نیرو مند را کشتی های انگلیسی تشکیل میدهند.

همه ای از کشتی های متفقین قبل از پیاده شدن نیرو ها بخشی از مسافت دور را در آبها مسوار می کردند یعنی از این مسافت پیوسته کرانه های فرانسه را زیر آتش توپخانه خود قرار داده بودند علاوه کشتی های مخصوصی هم از نزدیک کرانه ها مراکز آلمانها و زیر آتش توپخانه خود قرار داده بودند - ۲۰ کشتی می جمع کن متفقین که لاقال حاصل ده هزار ملوان و سرباز بوده پیوست زهای دریایی را برای این غنایات مهم نیاز میکردند.

با اینکه هنوز رسا هاتلی که نیرو های متفقین در آنها پیاده شده اند اعلام نشده لیکن آنچه مسلم است در منطقه نورماندی پیاده شده اند آلمانی ها مدعی هستند که نیرو های متفقین در منطقه مستند در پنج مای رود سن در نزدیکی بندر مهم (لو هاور) پیاده شده اند و نیرو های دریایی هوایی باید در چندین قطعه در گراه مریور این آمده اند. گفته میشود که نبردهای سختی اکنون در قاطبی که چندین از شهر دور نیست جریان دارد آلمانی ها علاوه مدعی هستند که سربازان متفقین در موج بزرگ «جره» «کره» واقع در آبهای مغرب شرقی نیز پیاده شده اند.

در لندن رسا گفته شده که حلیات پیاده شدن نیرو های متفقین در کرانه های فرانسه طبق گفته ادامه دارد و عسارت دریایی متفقین ناچیز است.

ژنرال این هاور هم طی تعلق خود گفته است که این اقدام قستی از حلیات چنگی است که با حرکت نیرو های ارتش سرخ برای نیات ملان اروپا انجام میگردد. این هاور بلیت فرانسه کوهرز کرده که قبل از وقت شروع خرابکاری نکنند.

ژنرال دو گل هم دیشب از رادیو لندن خطاب به فرانسه طی این نرده و گفته است: ای فرانسویان اکنون فقط در مقابل شما ایله واه جود دارد و آن نبرد با دشمن است باید با هر چه در دست دارید مراکز هدف های دشمن و افور خراب کنید سربازان در حقیقت نبرد آزاد شدن فرانسه است و بخاطر فرانسه انجام می گیرد.

ارتش فرانسه هم مانند هاسپروو اشتیاق کامل بنبردارد شما باید در پشت خطوط دشمن با او نبرد کنید و پیوسته از نزدیک با نیرو های متفقین بجایی لادرا بیاشاید.

پس از صرف شهر ۲۰۰ نفر هلی متفقین بدون هیچگونه تاخیر و با هشت هریچ تا متمرکز پیشرفت خود ادامه داده و از رود «تیر» عبور کرده و مسافت ۸ کیلومتر در شمال و مغرب رود خانه را طی نموده اند.

مقاومت آلمانها هم در این منطقه تقریباً ناچیز است. اما در شمال راه شماره ۴ آلمانها پیوسته مقاومت سخت ابراز می دارند.

حله های هواپیماهای متفقین بر علیه مراکز آلمانی ها در مرکز خرمال ایتالیا همچنان ادامه داشته و خطوط آهن و مواضع دیگر آلمانها را نیز سخت بمباران کرده اند.

هواپیماهای مریور به (۲۴۰۰) پرواز مبادرت کرده اند و در حدود ۵۰۰ هواپیما سنگین به نیروی هوایی متفقین در ایتالیا منق شده است.

در این چند روز هواپیما های مریور در حدود ۲۰۰ اتموبیل و تانک آلمانی را خراب کرده اند. خبر نکاران اطلاع میدهند که نیرو های متفقین در امتداد رود (تیر) یعنی از منطقه تا کرانه دریا از رودخانه مریور عبور کرده اند. ۱۱ بل آتھی از مجموع ۱۴ بل آتھی که روی این رود خانه وجود داشته سالم دیده شده که نیرو های متفقین توانسته اند از روی آنها عبور کنند.

ارتش پنجم زمین پیشرفت خود را هیچگونه مقاومت اساسی از طرف آلمانها مواجه نشده است. اما ارتش هشتم در تپه های شمال راه شماره ۶ با مقاومت سخت روبرو شده است. وادیو الجزایر هم اطلاع میدهند که سربازان فرانسوی شهر (تیولی) واقع در امتداد راه شماره ۵ در ۲۸ کیلومتری مشرق دروازه تصرف کرده اند راه مریور میان رم و بنگارا مست است.

خبر دیگری حاکی است که سربازان متفقین از شهر واتیکان هم عبور کرده و هیچگونه آسیبی به این شهر نرسانیده اند.

آخرین خبر حاکی است که متفقین دیروز بازم از آلمانها دو هزار اسیر گرفته اند.

وادیو الجزایر دیشب خبر داد که نیرو های متفقین که از زود (تیر) عبور کرده اند اکنون ۱۵ کیلو متر از طرف رود پیشرفت نموده اند.

آلمانها پیوسته در شمال و مغرب در عقب نشینی می کنند. دیروز بازم ۴۰۰ اتموبیل آلمانی بوسیله هواپیما های متفقین خراب شده است.

ژنرال الکسندر در فرانسه که هنوز در برستان ایتالیایی در اراضی که هنوز در دست آلمانهاست خواهش کرده که بکار برند.

**دولت جدید ایتالیا**  
وادیو لندن - دیروز شاهزاده امپروتو نایب السلطنه ایتالیا احتشالی کابینه مارشال بادولوی را قبول کرده، سپس خود او را مامور تشکیل کابینه تازه نمود.

ظاهراً کابینه جدید از تمام رجال سیاستدار ایتالیا که اکنون در شهر آزاد شده رم اقامت دارند تشکیل خواهد شد.

تا موقتی که کابینه جدید تشکیل نشده کابینه فعلی به کار خواهد ادامه خواهد داد.

دومین نظامی خبر گزاران آلمان امروز اطلاع داد که روز موعود فرارسیده و حله متفقین آغاز شده است. اضطراری که در اتای چند هفته اخیر تمام اروپا را فرا گرفته بود شروع متغیض نموده است. با کوششهای دولتمتق بنظور پیاده کردن نیرو در شمال فرانسه جبهه دوم یا ستر بکوم جبهه سوم تشکیل داد. اکنون باید دید که این نیرو پیادن کردن آغاز حله بزرگ میباشد. غیلی احتمال دارد که دشمن فلا قصد دارد تظاهرات نماید و با سوارهای فراز برای آنکه دیده کل نیروی آلمان و تحریک کند که پیش از وقت نبردهایش را قتل و انتقال دهد.

پیر لیس نویسنده نظامی خبر گزاران آلمان سرهنگ این البرک امروز اطلاع داد که ممکن است در سایر نقاط نیز چهارمین و پنجمین جبهه تشکیل یابد.

سرهنگ کن فرانک امروز یاد داد چنین اضافه کرد که هیچگونه شک نیست که حله قوی متفقین با نوا کثیر مواد جنگی و مهمات شگرفی صورت گرفته است. چنین حلیات بزرگی البته مستلزم حفظ ارتباط خطوط هوایی و با یکدیگر برای امر ترکز دادن مواد جنگی و مهمات و خوار بار می باشد. دشمن برای حمل مهمات خویش چه از راه دریا و چه از راه زمین باید کورتاه ترین راه را انتخاب کند و به پیوسته منظور همیشه چنین حاصل بود که حله متفقین بر کرانه های اقیانوس اطلس صورت خواهد گرفت.

کلیه ملامت حاکی از این میباشد که حله متفقین خیلی جلدی خواهد بود. سرهنگ البرک اظهار داشت که حوضه های پر تسلاوت و فریستول و شور ولندن مراکز حله بر اروپا به حساب می آیند. سرهنگ کن فرانک امروز منبر با یکدیگر برای حله برارو کرده.

لندن - یکی از خبر نگاران ویژه انگلستان امروز خبری از فرودگاههای آلمان را که در جریان اوضاع کاملاً بنوع ما است.

تاکنون نیروی هوایی آلمان هنوز فعالیت مبادرت نوزده اند و از دوسو سیاهان متفقین بسوی مواضع نوین پیش میروند. من بر فرانسه چندین از اراضی فرانسه پرواز کرده و هیچ لشکری از لشکر های زده بوش دشمن وارد اراضی متفقین نشده است. هوایی سیاهان ما از حمایت هوایی حله دیشب پیرا بیشتر است و هواپیما های مابعدی زیادی که می بایدست در ارتفاعات زیادی بمبکات پردازند با نواصل مستحکم حرکت کنند تا از خطر تصادم مصون بمانند.

لندن - دون کاپل خبر نگار ویژه خبر گزاران انگلیسی نزد ستاد ارتش متفقین امروز خبر داد که ژنرال مونتگمری پیش از آغاز حله بشیر نکاران روزنامه ها اظهار داشت که من بسر نوشت این نبردها اعتبار کامل و مطلق دارم اگر چه مارشال رومل دستور داد که متفقین دروغد کرانه منکوب نمایند.

ما تجهیزات فراوان و نیرو های عظیم متفقین را در اختیار داریم. از این نیرو های دشمنانک از اینجای وجود آمده است.

من تصور نمی کنم که دو ملت ریکر نخواهند آنچه ما کرده ایم انجام دهند.

من نماندم تا کی جنگ طول خواهد کشید ولی عقیده ندارم که آلمانها بتوانند دیر زمانی با ما مبارزه نمایند.

سرباز آلمانی بسیار دلی و چنگیو با همدیگر سر لشکر آلمانی آطوریکه در باره شما می گویند دارای استعداد و لیاقت نباشد. دیر زمانی است که سرباز آلمانی حالت تدافعی بخود گرفته است و مستمدم که همین امر موجب تاز روحیه او را فراهم ساخته است.

وادیو لندن - از بیخاست غیر رسیده که کلنگ بلک و زیر خارجه سابق لهستان هنگام آغاز جنگ در روسانی فوت کرده است.

**پرتقال و آلمان**  
وادیو لندن - استه تیونس مارون وزارت خارجه امریکا اعلام داشته که دولت پرتقال تمهید نموده از این بعد (وقتی که به آلمان فرستاده شود) این ماده دو خود پرتقال هم بکاهد.

**کشورهای اسلامی**  
وادیو لندن - امپلیسرت ملک فیصل دوم پادشاه عراق که برای گذران فصل تا بستان طرف اسکندریه از بناد هویت نموده وارد شهرمان پایتخت ماوراءالنهر شده است.

امپلیسرت ملک فاروق پادشاه مصر دیروز سلطان مسک بن تیر و سلطان سیزد را که اکنون در قاهره اقامت دارد بار داد و نیز فریزر نصت وزیر بیرونی را در حضور پذیرفت.

از خبر گزاران پاریس (۱۷ خرداد)

**روزولت رئیس جمهور آمریکا ملت های خود را به استغانه آزد درگاه خداوند دعوت نموده اند**  
لندن - روزولت رئیس جمهوری امریکا شب گذشته به تحریب مناجاتی برداشته که اشب در ساعت بیست و دو با نطق تمام افراد ملت آمریکا آترا خواهد خواند و موقتیت حله متفقین را از ذر گاه احدیت مثلث خواهد کرد.

**نطق ژنرال دو گل**  
ژنرال دو گل خطاب به فرانسویها عظمی ایراد نموده و از آنها درخواست کرده است با تمام وسایل موجود خود هروج بپارزند و نباید در حفاظت رعایت انتظامات در جنگ سهنگه را با نیا گوشزد کرده و گفته است کلیه اوامر و احکام دولت فرانسه را مامداران معنی که از طرف وی انتخاب شده اند باید دقیقاً بوقع اجرا گذاشته شود جریان حلیات در داخله باید با هلیات از تلهای متفقین و فرانسوی مطابقت نماید.

فرانسویها نباید خود را دست دشمن اسیرانند زیرا هر اقدامی پتر از اینست که انسان بدون مبارز موجود خود را عاقل سازد.

**جبهه دوم تشکیل شد**  
پیر لیس - سرهنگ کن فرانک نویسنده

مسائل نظامی خبر گزاران آلمان امروز اطلاع داد که روز موعود فرارسیده و حله متفقین آغاز شده است. اضطراری که در اتای چند هفته اخیر تمام اروپا را فرا گرفته بود شروع متغیض نموده است. با کوششهای دولتمتق بنظور پیاده کردن نیرو در شمال فرانسه جبهه دوم یا ستر بکوم جبهه سوم تشکیل داد. اکنون باید دید که این نیرو پیادن کردن آغاز حله بزرگ میباشد. غیلی احتمال دارد که دشمن فلا قصد دارد تظاهرات نماید و با سوارهای فراز برای آنکه دیده کل نیروی آلمان و تحریک کند که پیش از وقت نبردهایش را قتل و انتقال دهد.

پیر لیس نویسنده نظامی خبر گزاران آلمان سرهنگ این البرک امروز اطلاع داد که ممکن است در سایر نقاط نیز چهارمین و پنجمین جبهه تشکیل یابد.

سرهنگ کن فرانک امروز یاد داد چنین اضافه کرد که هیچگونه شک نیست که حله قوی متفقین با نوا کثیر مواد جنگی و مهمات شگرفی صورت گرفته است. چنین حلیات بزرگی البته مستلزم حفظ ارتباط خطوط هوایی و با یکدیگر برای امر ترکز دادن مواد جنگی و مهمات و خوار بار می باشد. دشمن برای حمل مهمات خویش چه از راه دریا و چه از راه زمین باید کورتاه ترین راه را انتخاب کند و به پیوسته منظور همیشه چنین حاصل بود که حله متفقین بر کرانه های اقیانوس اطلس صورت خواهد گرفت.

کلیه ملامت حاکی از این میباشد که حله متفقین خیلی جلدی خواهد بود. سرهنگ البرک اظهار داشت که حوضه های پر تسلاوت و فریستول و شور ولندن مراکز حله بر اروپا به حساب می آیند. سرهنگ کن فرانک امروز منبر با یکدیگر برای حله برارو کرده.

لندن - یکی از خبر نگاران ویژه انگلستان امروز خبری از فرودگاههای آلمان را که در جریان اوضاع کاملاً بنوع ما است.

تاکنون نیروی هوایی آلمان هنوز فعالیت مبادرت نوزده اند و از دوسو سیاهان متفقین بسوی مواضع نوین پیش میروند. من بر فرانسه چندین از اراضی فرانسه پرواز کرده و هیچ لشکری از لشکر های زده بوش دشمن وارد اراضی متفقین نشده است. هوایی سیاهان ما از حمایت هوایی حله دیشب پیرا بیشتر است و هواپیما های مابعدی زیادی که می بایدست در ارتفاعات زیادی بمبکات پردازند با نواصل مستحکم حرکت کنند تا از خطر تصادم مصون بمانند.

لندن - دون کاپل خبر نگار ویژه خبر گزاران انگلیسی نزد ستاد ارتش متفقین امروز خبر داد که ژنرال مونتگمری پیش از آغاز حله بشیر نکاران روزنامه ها اظهار داشت که من بسر نوشت این نبردها اعتبار کامل و مطلق دارم اگر چه مارشال رومل دستور داد که متفقین دروغد کرانه منکوب نمایند.

ما تجهیزات فراوان و نیرو های عظیم متفقین را در اختیار داریم. از این نیرو های دشمنانک از اینجای وجود آمده است.

من تصور نمی کنم که دو ملت ریکر نخواهند آنچه ما کرده ایم انجام دهند.

من نماندم تا کی جنگ طول خواهد کشید ولی عقیده ندارم که آلمانها بتوانند دیر زمانی با ما مبارزه نمایند.

سرباز آلمانی بسیار دلی و چنگیو با همدیگر سر لشکر آلمانی آطوریکه در باره شما می گویند دارای استعداد و لیاقت نباشد. دیر زمانی است که سرباز آلمانی حالت تدافعی بخود گرفته است و مستمدم که همین امر موجب تاز روحیه او را فراهم ساخته است.

**نطق ژنرال دو گل**  
ژنرال دو گل خطاب به فرانسویها عظمی ایراد نموده و از آنها درخواست کرده است با تمام وسایل موجود خود هروج بپارزند و نباید در حفاظت رعایت انتظامات در جنگ سهنگه را با نیا گوشزد کرده و گفته است کلیه اوامر و احکام دولت فرانسه را مامداران معنی که از طرف وی انتخاب شده اند باید دقیقاً بوقع اجرا گذاشته شود جریان حلیات در داخله باید با هلیات از تلهای متفقین و فرانسوی مطابقت نماید.

فرانسویها نباید خود را دست دشمن اسیرانند زیرا هر اقدامی پتر از اینست که انسان بدون مبارز موجود خود را عاقل سازد.

**جبهه دوم تشکیل شد**  
پیر لیس - سرهنگ کن فرانک نویسنده

### آگهی

چون در لویت دوم هم جز هیئت مدیره کسی برای اجرای دستور مجسم عودی کنسرسیوم ساختمان حاضر نگردید و طبق ماده ۲۹ اساسنامه اخذ تصمیم برای هیئت مدیره که در این حال هم صاحب سهم می باشد اشکالی نداشت نهاد هیئت مدیره اینطور متغیض دید اشتناک برای بار سوم هم از آقایان صاحبان سهام دعوت نماید که روز دوشنبه بیست و دوم خرداد جاری ساعت ۵ بعد از ظهر در محل کنسرسیوم حضور بفرمائید که از جریان امور مطلع گردیده تصمیم لازم گرفته شود امید است لطفاً شرف فرما شده و بر تشکر هیئت مدیره بفرمائید.

رئیس هیئت مدیره - **امین اسفندیاری**

**کسوت طاطائی**  
در سالن سنما تهران (سینما پالاس ساق)  
باغترک خواننده مشهور بانو روح انگیز و باغترک سرگیس جانایزبان معلم باله و یک هنر از شاگردان هنرستان باله و نمایش سراسر کمندی  
روز ۱۲ تیر هفت ولیم بند از ظهر در ۶ برده  
قیمت بلیت ۲۰۰ - ریال - ۱۰۰ - ریال - ۵۰ - ریال  
۱۹۵۸-۲

**آگهی**  
هب نشینی ۱۸ خرداد ماه ۲۳ را باشگاه اسرار تا اطلاع ثانوی  
با تاثیر افتاد  
۱۹۵۰-۲  
باشگاه اسرار

**آموزشگاه فنی رانندگی و میکانیک**  
دوره جدید تعلیمات فنی میکانیک و رانندگی اتموبیل تحت نظر مهندسی و متخصصین فنی شروع شده. علاقه مندان می توانند برای نلم لویسی و شرکت در این دوره سه روزه بدتر آموزشگاه واقع در میدان بهارستان مقابل چاپخانه مجلس مراجعه نمایند. تلفن ۸۰۴۶ - ۱۶۸۸ - ۳ - ۵

**شعبه کافه رستوران ارم در تجریش**  
جنب اداره شهرداری با غذاها و مشروبات کامل آماده پذیرایی است ۳-۱

**قرص آلبوسین AlBucine**  
موصول امریکا جای آلبوسید وارد شد.  
۱۳۳۳-۲

**آگهی**  
از صاحبان سهام شرکت سهامی خناب اسفندیاری متنی است برای تشکیل مجسم عمومی سالیانه تا عصر روز سه شنبه ۳۰ خرداد - برای شرکت و مجسم عمومی طبق مقررات اساسنامه در دفتر شرکت خیابان کمال اسمعیل تحصیل پروانه ورود روز چهارشنبه ۳۱ خرداد ساعت ۴ بعد از ظهر در محل گران مجمع شرکت فرمائید.

مطالعه و تصویب تراژ نامه سال ۱۳۳۲  
انتخاب هیئت مدیره و اعضاء طی الیدل  
انتخاب هیئت بازرسی و طی الیدل  
انتقال مبلتی از وجوه ذخیره، سرمایه و سود شرکت  
۱۳۳۳-۲

**املاک مزروعی**  
و باغات شیرین با آب جاری برای فروش و معاوضه باغچه های شهری حاضر است به تلفن ۱۲۶۶ - ۱۶۸۵ - ۳ - ۲

در گذشت راد و هموی بزرگوار خود را مرحوم مصطفی شریعتی در طاقانی را بدینوسیله اطلاع دوستان و آشنایان میرساند مجلس ختم آن مرحوم روز پنجشنبه ۱۸ خرداد ماه ۵ ساعت ۵ تا هفت بعد از ظهر در مسجد مرحوم حاج سیف الدوله واقع در خیابان شاه آباد اول کوچه ظهره الاسلام منعقد است.

**صادق شریعتمداری - عباس شریعتمداری - محسن شریعتمداری**  
خواواده محترم شریعتمداری و کلیه بازمانده کان آن مرحوم تسلیت می دهد.

**مجلس ترحیم**  
بنیادیت فوت آقای محمد حکم آبادی ابوی عموی اینطیان مجلس ترحیم آن مرحوم روز پنجشنبه ۱۸ خرداد از ساعت ۵ تا ۷ بعد از ظهر در مسجد مجید و مجلس ختم زانه به از ظهر همان روز در منزل شخصی آن مرحوم (بیت منری دوم کوچه شبلی کاشی ۱۴) برپا خواهد شد.

**رضا حکم آبادی - جعفر تبریزی**

**مجلس تدکیر**  
در گذشت مرحوم حاجی سید حسین نامی اخوی حاجی سید جواد قائمی در محرم و آشنایان تدکیر می دهد مجلس ختم آن مرحوم بعد از ظهر ۱۷ خرداد قبل از ظهر ۱۸ در مسجد مقدس واقع در محله قنات آباد کوچه نعت بل منعقد میباشد - ۱۹۳۳  
**فامیل قائمی**

با کمال تأسف و تأثر مصیبت ناگهانی که در ارک خطا بود، های محترم دستور و بهیروی وارد شده است تسلیت عرض نموده بقی عمر بازمانده کان و سلامتی هر دو خاندان جلیله را از خداوند خواستارم عزیز سلطانی  
۱۹۴۱-۱

با کمال تأسف فوت مرحوم آقای حاج محمد علی کلکته چی را بازمانده کان آن مرحوم جمودا دست محترم آقای کاظم آقا کلکته چی تسلیت عرض می کنم  
۱۳۴۴-۲  
**الهوردی مقدم**

با کمال تأسف فوت مرحوم آقای حاجی علی محمد کلکته چی را خانواده محترم غولی و کلکته چی مخصوصاً آقای کاظم کلکته چی تسلیت عرض می نمایم.  
۱۳۳۰-۲  
**رضا مفاز**



### زیبای گمنام

۵۹-

زواردمادرش را در آغوش گرفته و بوسید و با آنکه محرومی کت مادر ... مادر جان مرا پیش تو دوست دارم و محترم میگذارم ولی مدسترا نگاه کن مدست گریه میکرد ... قطرات اشک مانند لباس بروی گونه های مهر خفته اند

مارسلین با لحن غشی جواب داد کاری از من ساخته است مادر جان تقاضای روبری را رد می کنی ؟

آری ... آری ...

زواره و مدست از اطبان خارج شدند زواره آهسته با خود میگفت

تجرب میکنم ... چه فکری کنیدی چرا تغییر حالت داده ای ؟ تا بعد او و ابدین حال ندیده بودم

یوفور قول خود را فراموش نکرده میخواست با مارسلین و مدست ملاقات کند یک روز تصمیم گرفت منزل مارسلین برود موقتی که میخواست از درب باغ خارج شود سر کعبه شدیدی باو دست داده نتوانست تعادل خود را حفظ کند روی سندی که در کنار خیابان گذارده شده بود تفتت تمام شد ... مردنم حتی است پس از چند دقیقه برخاست ولی قدری خستگی گرفته شده بود که باهاش قدرت حرکت نداشتند ... پشاه باغبانی که مشغول کار بود تکیه کرده بیچاره را محبت نمود دستور داد که کت زواره را بیادش بیاید ... یکساعت بعد از در کنار تخت خواب یوفور نشسته بود

دکتر بزودی این دنیا را ترک خواهم گفت ... مردم حتی است چشم نی بیند خون در عروتم وجود ندارد ... خستگی شدیدی در خود حس میکنم ... مانند چراغی که نفت آن سام شده باشد کم کم خاموش خواهم شد

زواره با رحم و شفقت او رانگاه می کرد ...

تقریب بیچاره تراست تکیهت ... صورتش بسیار سفید شده و نگاهش غیر هادی بود

بسی تنفس میکرد

زواره چه میتوانست بکند ؟ این منظره هم انگیزه بارز او را بیشتر دمدلک دستوری داد

### اصلی و کرم - بزبان ترکی

با شترک آقاییان ونوق و مصطفی پاپان

۱۹۳۱-۲-۱

#### آگهی حراج

بانک ملی ایران سه دستکاه مومور برن کوچک و چند جبهه چوبی و مقداری مجله موجود دارد که از طریق حراج فروخته میشود خالین میتوانند در روز سه شنبه ۲۳ خرداد ۲۳ ساعت ۹ صبح در محوطه انبار کل بانکی ایران حضور بپرسانند

۱۹۲۶-۲-۱

بانک ملی ایران

#### پیشنهاد شغل

برای اداره کردن یک انبار دوامت مواد شیمیایی واقع در خارج از شهر یک نفر دارو ساز شیمیست که بزبان فرانسه آشنایانند مورد احتیاج است

اهماس را در طلب می توانند برای کسب اطلاعات بیشتری بدقت روز نامه ستاره درجوع کنند - ک. ک. ک. ک

۱۹۲۷-۲-۱

#### آگهی مناقصه

وزارت فرهنگ خرید کلاچ کامل با ل برنک و اجابت اتومبیل بیوک مدل ۴۱ شاسی ۴۱ بمناقصه خریداری می باید داوطلبان معامله پیشنهاد خود را بشنبه قش سهرده مبلغ ۱۰۰۰ ریال تا آخر وقت اداری روز ۲۲ خرداد ۲۳ بدفتر حسابداری تسلیم دارند پیشنهادات رسیده ساعت ۹ صبح ۲۳ خرداد در کار برداری باز و خوانده میشود - ک. ک. ک. ک

۱۹۲۸-۲-۱

رئیس اداره حسابداری

#### علاج قطعی ضعف قوه باه و بشپوه امریکائی

قرص های (فازیم و فازیمین ماکس) مخصوص ضعف قوه باه تهیه شده و صلا روی هزاران بیمار ثابت شده مجرب آسان است محل فروش بنگاه دارویی سلامت ناصر خسرو و دارو خانه سلامت خیابان برق و تمام داروخانه های تهران و شهرستانها

۱۹۱۷-۱۰-۱

#### دکتر امیر ثنائی

#### از دانشگاه پاریس و ژنو

سابقا اترن روسی کلینیک جراحی اونیورسیت ژنو از ساعت ۵ تا ۸ بجده اظهار میارند رای بی درید

نشانی - خیابان امیریه چهار راه منزل السلطان

۱۹۲۵-۲-۲

#### گوشه عکس که مدتی نایاب بود رسید

بازرگانی ابوالقاسم نوبهار تهران لاله زار تلفن ۴۷۷۶

۱۹۲۶-۳-۱

#### پیمانکاری شرکت بار محدود

(جشید پیمانکاری سابق) پیمانکار رسمی اداره بار برای راه از محل سابق خود پیمانکار ری ساختمان ساعتی تلفن شماره ۴۴۶۸ انتقال یافته از مراجعه کنندگان خواهشمند است بعل نامبرده رجوع فرمائند

۱۹۱۸-۲-۱

شرکت بار با مسئولیت محدود

#### خانه های کوچک و بزرگ در هر نقطه شهر

بازرگانی آراسته تلفن ۵۲۳۵

۱۹۲۳-۵-۱

#### قابل توجه وزارت کشور

نظر باینکه آقای شریف مدیر محترم و آقای دژجو قدردار آموزشگاه اختصاصی ( در اداره کل آماز و ثبت احوال) نسبت به بیطرفی کار و تدریس دروس آموزشگاه نهایت مراقبت و جدیت را میفرمایند بدینوسیله کلیه دانش آموزان مراتب سپاسگذاری خود را ببقام وزارت کشور و اداره کل آماز تقدیم و نظر اولیای امور را نسبت باین حسن جریان مطبوف میداریم

۱۹۱۵-۲-۱

دانش آموزان آموزشگاه اختصاصی

#### آگهی بصاحبان اتوبوسها

نظر باینکه لازم است کلیه اتوبوسها مورد رسیدگی قرار گیرند صاحبان اتوبوسها باید حد از ۲۰ خرداد لاستیکهای اتوبوس خود را بطوری صیقل نمایند که شماره آنها بطرف بیرون بوده و احتیاجی بیلند کردن چرخ ماشین برای خواندن شماره های لاستیک نباشد

۱۹۳۶-۲-۱

اداره کل بازربری

#### آقایان و بانوان محترم

هنرستان فنی راندگی و میکائیک پرستو با پیشنهادی که دارا می باشد همه روزه برای ثبت اسانی هنرآموزان دائر است

چنانچه مایل برای گرفتن این فن با بهترین اسلوب و کوتاه ترین مدت می باشید، بدفتر هنرستان رانم در خیابان شاهپور چهار راه قوه الدوله مراجعه فرمائید

هنرستان راندگی و میکائیک پرستو

۱۹۲۸-۲-۳

#### ویلاژ بابو

یک دهکده افریقائی در تهران

دوره شب رفتی و از کتدر دایر است

مهاضات اهلیال - خیابان شاهرضا - تلفن ۴۷۹۹

۱۹۳۷-۶-۴

#### انجمن دوستداران فرهنگ

کلاس های خصوصی انگلیسی و فرانسه و ریاضیات و فیزیک و شیمی در محل باشگاه انجمن دوستداران فرهنگ افتتاح شده است داوطلبان همه روزه از ساعت ۵ بجده از ظهیری توانند برای نام نویسی بدفتر باشگاه مراجعه نمایند

چهار راه امیر اکرم خیابان آتانی کوچه نظانی

۱۹۲۲-۱۰-۲

دبیر خانه انجمن دوستداران فرهنگ

### زبانی آسانتر از انگلیسی نیست

آسانتر نیست در صورتیکه با کتب (( اسنشل انگلیش که از طرف شورای فرهنگی بریتانیا منتشر می شود )) این زبانا را یاد بگیرد - محل فروش : بنگاه مطبوعاتی پیاده روجها

راه یوسف آبلان تلفن ۹۱۷۴

۱۸۸۳-۲-۲

#### جزوه اول زبان روسی

پیش خود با الفبای متحرک روزگه به دست روزنامه فروشیهاست بهایریال

۱۸۳۵-۲-۳

#### نمایش شیطان خیل

در کجا ؟

۱۸۶۶-۲-۳

#### آگهی

چند دستکاه شاه رهن تصرف کوچک و بزرگ در داخل شهر مورد احتیاج است دارکمان سلاک اول کوچه معاون السلطان با بنان

۸۶۲۴ - مراجعه شود - ۸۹۸-۲

#### آگهی رسمی

برای تهیه آگهی آسانی فرکتی در تهران بیرون دوازده روزی به نام شهرکتی نسبی محصلی نوروزی و شرکتی آقاییان محصلی نوروزی و واحد رها زاده اردبیلی و علی اصغر و نوری با سرمایه برای مدت پنجسال تشکیل و در تاریخ ۲۳۳۱۱۱ شماره ۱۸۰۲ در دفتر ثبت شرکت های داخلی به ثبت رسیده است

مدیریت و حق امضاء کلبه اولاد و اسناد و تمهیدات با آقای محمد علی نوروزی میباشد

تهران مورخه ۱۵ خرداد ماه ۱۳۲۳

دایره ثبت شرکتها ۱۹۲۰-۲

#### آگهی

دفتر اسناد رسمی شماره ۹۷ تهران تصدی آقای سید محمد باقر موسوی قصر از تاریخ ۲۳۳۲۲۸ در دروازه شیخان اول خیابان هدایت (آتشکده) رسا اثر و شروع بکار نموده است

رئیس اداره ثبت اسناد تهران - نورالدین اهدی

۱۹۳۸-۲-۱

#### کافه چمن زار دربند

یکی از مصفا ترین رستورانهای یلانی است تحت سرپرستی عبدالوهاب همه روزه با مشروبات گوارا و اغذیه لذیذ از مهمانان محترم پذیرائی بمنماید

۱۹۲۳-۳-۲

#### آگهی

اداره حسابداری کل بهره برداری املاک و گذاروی و خالصه تمیز یکدستگاه کلایون فردشماره ۶ بزرگ با بنان

موتور - رادیاتور - کابوت و لنگیر - دینامو - استار - پر کربن - باتری - ترمزولت - سیم کشی - کلاچ - و شتنگ دست - باز گیری فلز - راستانصه میکندارد - داوطلبان بایستی مبلغ ۲۰۰۰ ریال بعنوان سپرده تا آخر وقت اداری روز ۲۰ خرداد ۲۳ بعنوان اداره حسابداری کل بپردازند و خالصه برداشت و پیشنهاد لاک و مهر شده که روی آن این جمله را جمع بنشیند

لااله زار باساز پارواژ ش شماره قش سپرده تسلیم سوده و رسد فریانت دارند - پیشنهادات واسنه در ساعت ۱۰ صبح روز ۲۱ خرداد در اداره حسابداری بار و فرات خواهد شد حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه آزاد میباشد - محل اتومبیل در ناراژ محکم روبروی خیابان خرامان می باشد مسکن است قبلا پیشنهاد رسد کاس بوسیله نماینده این اداره اتومبیل را مشاهده نمایند - برنده منامه هرگاه از انجام عمل خودداری نماید سپرده او بزم اداره کل املاک ضبط خواهد شد

پیشنهادات باید راجع بشمبر تسلیم شود و خرید اسباب بدکی مورد احتیاج طبق تشخیص برنده منامه و تصمیم اداره بوسیله این اداره خواهد بود کلیه تمهیدات باید در ظرف سکتته انجام شود - اداره مورد قبول پیشنهادات مختار است

۱۹۲۶-۳-۳

قبول اداره حسابداری کل املاک و خالصه - سامی

#### آگهی حصر وراثت

تاریخ ۱۲۲۲۱۲۲۱-۱۳۲۲-۱۳۲۲

فلامین صیاحی بوالا طرف آقای حسن دشتق تانسانه شماره ۱۴۵۰ ساله ۱۳۲۲/۱۲/۱۸ بستند بر که سولابه و رو نوشت مصلق هشتاسنه و کتنامه تقاضای تصدیق حصر وراثت سوده بدین توضیح که گوهر حاج - (عالم الخرائج) صاحب هفتاسنه شماره ۴۱۸ در تاریخ ۱۳۲۲/۱۲/۲۱ در تهران جایگاه میضکی عود فسوت و حین الفوت ورثه متوفی منصرف میگردد

ظوهر نظام آقای حسن دشتق هفتاسنه شماره ۱۳۴۰۸ و دوله دختر بنام باوان مین بدعت دانش هفتاسنه شماره ۵۳۱۹۹ و بنی دشتق هفتاسنه شماره ۱۲۲ و میکنر مادر نام باوان مین خالرخانی هفتاسنه شماره ۱۶۶ غیر از چهار نفر نامبرده ورثه دیگری ندارد پس از شنیدن گواهی گواهان مراتب رسد نوبت متوالی ماهی بیکار دودجه رسمی وزارت دادگستری و یکی از روزنامه های مرکز بطالع می رسد که هر کس نسبت به تقاضای مور احتراضی دارد در بدعت موقوفه و الا پس از افضای موصه گواهند و صادر خواهد شد و نیز در صورتی که و حیننامه از متوفی فرد کسی موجود و تا این تاریخ رسا ابرار و افتتاح نشد در همان مدت بیدارکاه تسلیم نماید و بعد از گذشتن مدت مبرور و مورث نامه غیر از وصیتنامه رسمی و رسمی ابرار شود از درجه اعتبار ساقط خواهد بود

رئیس کل دادگاههای بخش تهران - علی اکبر امامی امری

توبه نوم ۱۲۳۳/۱۲/۲۳ - ۱۹۳۸-۲

#### آگهی استخدام

یکتفر با توی ماشین ویس درجه یک فرانسه و فارسی استخدام می فرود واجدین شرایط پیشنهادات خودشان را به دروازه بان نوشته شماره ۶۰۷ - راهنمای روزنامه اطلاعات فرستند

۱۸۰۳-۲-۲

#### آگهی استخدام

شرکت سهامی نفت انگلیسی و ایران جهت زاننه به داوایی گواهینامه پایه یک بوده سابقه مدت دورانته کی داشته و نشان کتدر از ۳۰ ساله باشد نیازمند است داوطلبان می توانند همه روزه سواقی ام خط کل بکارگزارین شرکت در تهران مراجعه نمایند

از طرف شرکت سهامی نفت انگلیسی و ایران

۱۹۲۳-۳-۳

#### بنگاه فردوسی

ترجمه و مکاتبه : از فارسی - انگلیسی - روسی - فرانسه - ترکی در برمنی حسابداری : تنظیم و روسی هر گونه حسابات اداری بازرگانی و ولنی

حق العملهای مختلف

نشانی - خیابان فردوسی - مقابل بانک ملی - تلفن ۹۲۶۵

۱۹۲۵-۸-۲

#### مکاتیک اتومبیل

چون اغلب از کتاب دروخان در فروش ایدت اتومبیلی آتدای سر کارسرهنگ مهندس فردوسی جعاقاتی نموده و نسبت کتابرا بنم خود گران نموده بودند لذا بدینوسیله بطالع علامتهای بن اتومبیل می رسد که کت کتاب مکاتیک فقط ۳۰ ریال بوده و مرکز صده فروشی آن بسا صدی ده تصنیف آموزشگاه فنی راندگی و میکائیک میدان بهارستان و روبروی چاپخانه جوانی تلفن ۸۰۴۶ میباشد

۱۹۲۲-۱۰-۲



